
Město Dobruška
nám, F, L, Vlka 11,518 01 Dobruška

Objednávka c, 193 TO-Pl-TG Czech s. r. o.
Křovická 1(117 
518 01 Dobruška 
IČ 27547922 
DIČ CZ27547922

Datum: Í3. června 2018

Objednáváme a Vás:

Upozornění!
Fakturace podléhá režimu přenesení daňové povinnosti 
si stavebních a ffionttžnfch prací.
Dodavatel vystaví íákíura bez: uvedení sazby a výíe 
]>PH se sdílením „daň odvede zákazník*',
(podle § 29 odst. 2, prám- c-sákoa# o DPH)

výměnu deskového ohřívače vody - celonerezový AlfaNova 52/8011 včetně odmývacího 
filtru na přívod studená vody - v budově Základní školy Františka Kupky fip. 433 v til. Fr, 
Kupky v Dobrušce dle Vaší cenové nabídky č, 20180515 ze dne 16. 5. 2018

Termín pru vyřízení:

Odešlete na naši adresu: ............ ........................................ ................... ..................

Fakturační adresa: Místo Dobruška, nám. F. L. Víka 11.518 01 Dobruška

K faktuře přiložte jeden výtisk objednávky nebo její kopii. Ve faktuře uveďte číslo této 
objednávky! Součástí faktury nebo v příloze bude uveden soupis provedených prací 
nebo rozpis dodávky.

Bankovní spojení: pobočka KB Dobruška, č. účtu 1721571/0100

IČ: 00274 879
DIČ: CZ00274879
Tel.: 494 629 580, fax: 494 629 582

Město Dobruška je plátcem DPH.

Razítko a podpis odpovědného pracovníka;, 
Richard Hynek
vedoucí odboru rozvoje města

!*C&'rc, Df^mUŘK, 
■ ■ --v >-v*

Podpis správce rozpočtu:
Ing, Věra Hrnčířová
vedoucí odboru finančního a školského

Pl. to Crsch s.r.o.
KÚOVÍCKA101T ©
30BRU&KA 51801

í}6 !4tí 41 £ %v



Cenová nabídka číslo: 20180516

Ze dne 16.05.2018

Dodavatel IČO 27547922
DIČ CZ27547922

Odběratel 01358 IČO
DIČ

00274879
CZ00274879

TO-PI-TO Czech s.r.o. Město Dobruška

518 01
Křovická
Dobruška

1017 náměstí F.L.Věka 
518 01 DOBRUŠKA

11

Položka (ceny v Kč ) JednCena Množství CelkCena DPH

Objekt ZŠ Fr.Kupky čp.433 stará budova suterén.
Deskový ohřívač který byl demontován a poslaný na pročištěný je po čištění 
neprůchodný.

Cenová nabídka na ZŠ Fr.Kupky Dobruška - výměna deskového ohřívače Alfa-Laval. Deskové 
výměníky je nutné čistit dle množství ohřáté vody dle doporučení výrobce a rozboru vody. 
Ořívač pájený mědí vydrží max. 5x vyčištění,po více čištěních dojde k vyplavení pájené mědi 
a ohřívač je netěsný.
AlfaNova je ohřívač celonerezový který nemá omezené počet proplachů pokud se dodržuje a 
kontroluje výrobcem doporučené množství ohřáté vody.
Pro tyto deskové výměníky doporučuje výrobce úpravnu vody, minimálně odmývacím filtrem a 
nebo dle rozboru vody.
Doporučiji ohřívač celonerezový AlfaNova 52/80H.Pro ochranu ohř.doporučuji odmývací filtr na 
přívod studené vody. Do odmývacího filtru se doplňují Polyfosátové granule.Cena odmývacího 
filtru bude dle průměrné spotřeby vody.
Cena za odmývací filtr bude dle náročnosti montáže na vstup TUV do ohř.vody 
cca 8000,- bez DPH.

Alfa-Laval CB 60/80H - nerez pájený mědí 45084.00 Kč
po slevě 34200.00 Kč

AlfaNova 52/80H - celonerezový 101516.00 Kč
po slevě 87900.00 Kč

dodávka,demontáž a montáž bude účtováno dle hodinové sazby 275.00 Kč/l hod.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Cena v této nabídce je platná 30 dnů od data vystavení.
Na materiál uvedený v cenové nabídce jsou vystaveny protokoly o shodě, 
dle zákona 22/1997.sb. a nařízení vlády č.178/97,resp.168/97.

Vzniknouli při demontáži nebo montáži neočekávané vícepráce nutné k dokončení prací, 
nad rámec cen.nabídky, bude provedena dohoda o navýšení ceny díla nebo navýšení materiálu 
písemnou formou dodatku ceny navýšených prací nebo materiálu. Dodatek ceny bude vyhotoven v 
písemnou formou.

Počet stran 1
vypracoval - Vladimír Ficenec


